核，同时乙方必须做到全力配合好上级人居环境检查考核工作，

按照乡（镇）、办事处的安排做好迎检的各项工作。

（六）乙方负责提供垃圾桶（首年需提供新垃圾桶 6800 个，

次年起每年需进行不低于新增垃圾桶数量 20%的破损更换），垃

圾收集车辆，负责承担管理人员、保洁人员工资、税金、垃圾桶、

清扫工具、车辆、燃油费、管理费、服装费、消杀费、标牌、燃

料费、机械折旧费、意外伤害保险等费用。在合同期间，出现工

人工伤事故或意外伤害，由供应商完全承担

（七）未尽事宜，由甲乙双方具体协商决定。

五、服务费及付款方式

三年总服务费为伍仟零玖拾伍万元整（人民币小写：

50950000 元）。本合同中服务费为包含税费等完成合同约定服

务内容所需的全部费用。

服务费按季度支付，每季度服务费为 4245833 元，按照本合

同约定的考核标准及考核办法扣除相关费用后，甲方于每季度第

一个月的 25 日前，向乙方支付上季度实际服务费用。支付服务

费前，乙方应向甲方提供合规的税务发票及保洁人员发放工资支

付凭证，工资发放明细表。

六、服务期限

本合同履行期间为 2026 年 1 月 7 日至 2029 年 1 月 6 日。

七、合同终止

（一）因自然灾害、地震等不可抗拒因素、导致合同无法履